МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА ДЖУЕН
АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

25.08.2023                                                                                                     № 104

Об утверждении состава оргкомитета школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников,
проводимой в 2023/2024 учебном году в
учреждении

В соответствии с пунктами 36 и 39 порядка проведения Всероссийской олимпиады утвержденного приказом Минобрнауки России от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (Зарегистрировано в Минюсте России 21.01.2014 № 31060)),в соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 "Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников" (далее – Порядок), распоряжениями министерства образования и науки края, локальными нормативными актами органов местного самоуправления, осуществляющими управление в сфере образования, и образовательных организаций и согласно приказа управления образования молодежной политики и спорта Амурского муниципального района от 23.08.2023 г. № 01-20-1991
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить оргкомитет школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, проводимой в 2023/2024 учебном году в МБОУ ООШ с.Джуен в составе:

Ван Людмила Станиславовна, председатель - заместитель директора по учебной работе;
Члены оргкомитета:
1. Киле Людмила Ивановна, учитель физики и математики;
1. Киле Надежда Витальевна, учитель русского языка и литературы;
1. Ван Жаннета Сергеевна, учитель биологии и географии;
1. Бельды Анжела Валерьевна, учитель физической культуры
1. Дмитриева Дарья Викторовна, учитель немецкого языка;
1. Степанова Тамара Ермиловна, учитель технологии;
1. Дмитриева Мария Ростиславовна, учитель истории и обществознания.
	      Оргкомитету школьного этапа всероссийской олимпиады школьников:
- провести анкетирование учащихся, желающих участвовать в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников в срок до 20.09.2023;
- собрать и направить в управление образования:
- согласие на обработку персональных данных (бланк размещен на сайте http://upramr.ucoz.ru/index/olimpiada/0-40) в оригинале);
- сводную предварительную информацию об участниках олимпиады (согласно приложению);
- адрес страницы на сайте учреждения, где будут размещаться протоколы школьного этапа олимпиады по каждому образовательному предмету по электронному адресу imc27308@mail.ru.
            1.2. Возложить на оргкомитет школьного этапа всероссийской олимпиады школьников ответственность:
- за конфиденциальность полученных  олимпиадных заданий по каждому общеобразовательному предмету, установленную законодательством Российской Федерации;
- за жизнь и здоровье участников олимпиады во время проведения школьного этапа олимпиады.
           2. Утвердить состав жюри школьного этапа олимпиады по каждому предмету (Приложение 1).
           3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           М.Н. Самар